
niedziela, 27.04.2025

Ogłoszenia Duszpasterskie na Niedzielę Miłosierdzia Bożego

Taca z dzisiejszej niedzieli przeznaczona jest na Caritas diecezji siedleckiej. Dziękujemy mieszkańcom z Turzystwa za sprzątanie

kościoła. W miesiącu maju troskę o czystość i dekorowanie naszej świątyni powierzamy mieszkańcom z Urszulina. Sprzątanie kościoła

odbędzie się 16 maja od godz. 900. Zapraszamy. W ramach przygotowań do I Komunii św. zapraszamy dzieci przygotowujące się w

naszej Parafii do przyjęcia tego Sakramentu, z przynajmniej z jednym z rodziców, na próby przed uroczystością: 29 kwietnia o godz.

16.00 i 30 kwietnia o godz. 17.00.  Nabożeństwa majowe sprawowane będą w naszym Sanktuarium przez cały maj w dni powszednie

o godz. 17.30 i w niedzielę po Mszy św. o godz. 16.00. W tym roku czytanki majowe w trakcie nabożeństwa poświęcone będą św.

Teresie od Dzieciątka Jezus i Najświętszego Oblicza z racji przypadającego jubileuszu setnej rocznicy kanonizacji w dniu 17 maja. W

trakcie naszych majowych spotkań chcemy szukać odpowiedzi na pytanie zawarte w tytule wiersza św. Teresy "Dlaczego kocham Cię,

Maryjo", który napisała w maju 1897r., kilka miesięcy przed swoją śmiercią. Również w czwartek 1 maja przypada wspomnienie św.

Józefa – robotnika i Święto Pracy. Msze św. w tym dniu sprawowane będą: o godz. 700, 1100 i 1800. W tym tygodniu przypada

pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca. Odwiedziny chorych z komunią św. od godz. 900. Z racji Uroczystości Królowej Polskiej

przypadającej w sobotę nabożeństwo wynagradzające Niepokalanemu Sercu Maryi zostaje odwołane. Zmiana tajemnic różańcowych w

niedzielę po Mszy św. o godz. 1000 W miesiącu maju, troskę o animowanie i prowadzenie modlitwy różańcowej w intencji Ojczyzny

powierzamy Kołu Różańcowemu z Walentynowa i Podlodówki. Modlitwa odbywa się w każdą niedzielę o godz. 1530. w kościele.

Zapraszamy. Sakramentalny związek małżeński zamierzają zawrzeć: Adam Rogala z parafii Wąwolnica i Anna Jazurek z parafii Wola

Gułowska. Zapowiedz trzecia. W niedzielę 4 maja Mszą św. sprawowaną o godz. 1200 rozpoczniemy doroczne modlitwy w intencji

pracujących na roli; z prośbą, o Boże błogosławieństwo, dobre urodzaje, sprzyjającą pogodę i obfite plony dla pracujących na roli i

mieszkańców naszej Parafii. Od poniedziałku (05 maja) rozpoczynamy sprawowanie obrzędu błogosławieństwa pól w naszej parafii. w

czasie którego modlić się będziemy; o dobre urodzaje, obfite plony i błogosławieństwo dla pracujących na roli:

Poniedziałek, 5 maja: - Budziska – o. Adam - Wola Gułowska – o. Przeor

Wtorek, 6 maja: - Turzystwo i Budna Droga – o. Przeor - Władysławów – o Adam

Środa, 7 maja: - Żurawiec – o. Przeor

Czwartek, 8 maja: - Urszulin – o. Przeor - Lipiny – o. Adam - Ernestynów – o. Mariusz

Sobota, 10 maja: - Kalinowy Dół – o Przeor - Natalin – o. Adam

Składane ofiary z racji, święcenia pól, przeznaczone są na remont schodów wejściowych do kościoła i budowę placu przed kościołem.

Dziękujemy wszystkim za ofiarność i życzliwość. Prosimy kierowców z poszczególnych miejscowości o przybycie po księży na godzinę.

1330. Na terenie naszej parafii jest wiele krzyży i kapliczek przydrożnych, usytuowanych na skrajach wsi, na polach, na łąkach, na

skrzyżowaniach dróg, w przydomowych ogrodach. Jedne skromne, proste, inne rozbudowane, kolorowe. Stanowią trwały element

polskiego krajobrazu, będąc jego niezaprzeczalną ozdobą. Są, przede wszystkim, znakiem wiary naszych przodków, ich kultury i

wierności tradycji. Często są milczącymi świadkami historii tych ziem, świadectwem szczególnych wydarzeń. Dawały nadzieję,

wskazywały drogę, chroniły przed nieszczęściami, utwierdzały w wierze, były zachętą do modlitwy. Różne były powody, że we wsi,

bądź okolicy pojawiała się kapliczka, albo krzyż: pragnienia obecności patrona, oraz wiara, że swoją mocą uchroni wieś bądź rodzinę
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od chorób i nieszczęść, hołd wdzięczności za łaski: cudowne wyzdrowienie, szczęśliwy powrót z wojny, tułaczki czy zesłania. Za

uchronienie od kataklizmów; ognia, powodzi, wojny lub pomoru. Okres wiosenny to dobry moment na zatroszczenie się ich wygląd i

stan, aby zapewnić im trwałość, oraz przygotować do sprawowanych nabożeństw; majowych, różańcowych, modlitwy o urodzaje. W

tym tygodniu na miejsce wiecznego spoczynku, odprowadziliśmy: Bogumiłę Kozłowską z Turzystwa. Polećmy Ją Bożemu miłosierdziu.

Wieczne odpoczywanie racz….
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